
 

   
  Strana 1 (celkem 3) 

 

 

Výzva k jednání a zadávací dokumentace 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: UKB – Servis zdrojů vytápění a chlazení – OPCE  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005997 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

(podepsána elektronicky) 

1. PREAMBULE 

1.1. Veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, (dále jen „ZZVZ“). 

1.2. Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel dodavatele 
upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a 
dokončit tzv. registraci dodavatele a provést ověření identity dodavatele. Podmínky a informace 
týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na výše uvedené adrese veřejné zakázky. 

1.3. Kontaktní osobou zadavatele pro toto zadávací řízení je Ing. Radomír Drozd, tel. č. +420 549 49 3531 a 
e-mail drozd@rect.muni.cz. 

1.4. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

a) V čl. 2.7. zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „MU – UKB – Výměna zdrojů 
vytápění a chlazení“ si zadavatel vyhradil opční právo na poskytnutí dalších prací, které budou 
spočívat v zajištění a provádění řádného servisu dodaného a instalovaného zařízení, a to jak po 
dobu poskytnuté záruky (minimálně v délce 5 let) tak i po dobu dalších 5 let po záručního servisu.  

b) Dne 17. 2. 2020 uzavřel zadavatel společně s dodavateli ERDING, a.s., Zaoralova 2058/5, 628 00 
Brno, IČO: 25512455 a AZ KLIMA a.s., Tuřanka 1519/115a, 627 00 Brno – Slatina, IČO: 24772631, 
(dále jen „dodavatel“), smlouvu o dílo. Opční právo bylo vtěleno do čl. XIII. této smlouvy. 

c) Zadavatel se rozhodl využít opčního práva a zadat veřejnou zakázku v souladu s § 100 odst. 3 
ZZVZ ve spojení s § 66 ZZVZ jednacím řízením bez uveřejnění dodavateli. 

1.5. Odpovědné zadávání 

a) V návaznosti na Strategický záměr Masarykovy univerzity na léta 2021-2028 a na základě zásad 
zadávání veřejných zakázek stanovených v ZZVZ má zadavatel zájem zadat veřejnou zakázku v 

https://zakazky.muni.cz/vz00005997
drozd@rect.muni.cz


   

  Strana 2 (celkem 3) 

souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací.  

b) Aspekty společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací 
jsou zohledněny v obchodních a jiných smluvních podmínkách. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí dalších prací spočívajících v zajištění a provádění řádného 
servisu dodaného a instalovaného zařízení v rámci původní veřejné zakázky: MU – UKB – Výměna zdrojů 
vytápění a chlazení, a to jak po dobu poskytnuté záruky (minimálně v délce 5 let) tak i po dobu dalších 5 
let po záručního servisu v Univerzitním kampusu Masarykovy univerzity v Brně Bohunicích, Kamenice 
753/5, Brno - Bohunice. 

Podrobné požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny obchodními a jinými smluvními 
podmínkami, které jsou součástí zadávací dokumentace. 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky - opce činí 20 000 000,- Kč bez DPH. 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále jen „CPV“): 

Druh služeb CPV kód 

Opravy a údržba technických stavebních zařízení 50700000-2 

3. KVALIFIKACE 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů stanovených zadavatelem. 

3.1. Dodavatel je kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky tehdy, pokud prokáže splnění základní 
způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. 

3.2. V nabídce může dodavatel nahradit předložení dokladů o kvalifikaci čestným prohlášením. Před 
uzavřením smlouvy na veřejnou zakázku si zadavatel vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci, pokud je dodavatel nepředloží v průběhu zadávacího řízení. 

4. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny ve formě předlohy servisní smlouvy a jejich přílohách, 
které jsou součástí zadávací dokumentace. 

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu uvedením jednotkových cen v souboru 023_Priloha 3_Cenik.xlsx, který 
je součástí zadávací dokumentace. Uvedené jednotkové ceny dodavatelem budou při plnění zakázky 
závazné. Uvedené výměry jsou stanoveny jako předpokládané pro účely výpočtu orientační celkové ceny. 
Soubor je zavzorcovaný. Úhrada při plnění zakázky proběhne dle skutečně provedených prací při dodržení 
jednotkových cen. Tento ceník bude přílohou č. 3 servisní smlouvy.  

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Do nabídky dodavatel vloží: 

6.1. oceněný soubor: 023_Priloha 3_Cenik.xlsx, 

6.2. informativní ceník náhradních dílů reverzibilních tepelných čerpadel – dodavatel zpracuje dle vlastních 
zvyklostí, tento dokument bude přílohou č. 4 servisní smlouvy,   

6.3. doklady o kvalifikaci. 



   

  Strana 3 (celkem 3) 

7. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY 

7.1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 20. 10. 2021, 10:00 hod. 

7.2. Nabídky se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese veřejné zakázky. 

8. ZPŮSOB A ZÁSADY JEDNÁNÍ S DODAVATELEM 

8.1. Jednání s dodavatelem (dále také jen „jednání“) budou probíhat písemnou formou, pokud se zadavatel 
s dodavatelem nedohodnou jinak.  

8.2. Jednání budou vedena v českém nebo slovenském jazyce. 

8.3. Zadavatel je oprávněn jednat s dodavatelem o všech podmínkách plnění veřejné zakázky. 

9. OSTATNÍ PODMÍNKY 

9.1. Vzhledem k tomu, že je v zadávacím řízení jediný dodavatel, bude tento zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení. 

9.2. V případě nejasností v zadávací dokumentaci je dodavatel oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení 
zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace je dodavatel povinen podávat 
výhradně prostřednictvím elektronického nástroje. 

9.3. Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdrží nabídku, že osobní 
údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností stanovených zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Další informace o zpracování a ochraně osobních údajů 
jsou k dispozici zde: https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju. 

https://www.muni.cz/o-univerzite/uredni-deska/ochrana-osobnich-udaju

		2021-09-27T17:37:33+0200




